
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
01 августа 2023 года  № 93/14-5 

с. Толбазы 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета сельского поселения Степановский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по семимандатному избирательному округу 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Степановский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу 

(приложение № 1). 

 

Председатель  

 

 

 

А.Н. Худайбердин 

 

Секретарь  

 

 

 

Р.Н. Кидрасов 

  



2 

 

Приложение №1 

 

 УТВЕРЖДЕН 

решением  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района  

Аургазинский район  

Республики Башкортостан 

от 01 августа 2023 года № 93/14-5 

 

Текст избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по семимандатному избирательному округу 
 

 

Афанасьева  

Галина  

Леонидовна 

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Александровка; МАУ культуры и искусства "Аургазинский районный 

дворец культуры" Александровский СДК, культорганизатор; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Киясова  

Татьяна  

Викторовна 

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

с.Степановка; МАУ культуры и искусства "Аургазинский районный 

дворец культуры" Степановский СДК, ведущий культорганизатор; 

депутат Совета сельского поселения Степановский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Лебедь  

Любовь 

Владимировна 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

с.Степановка; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ ФАП с.Степановка, акушер; 

депутат Совета сельского поселения Степановский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостанна непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Прочухан  

Владимир 

Васильевич 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Марьяновка; домохозяин; депутат Совета сельского поселения 

Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Рахматуллина  

Зугра  

Галияновна 

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Марьяновка; МБОУ СОШ с.Степановка, учитель; депутат Совета 

сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 



3 

 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Степанова  

Светлана  

Ивановна 

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Марьяновка; МБОУ СОШ с.Степановка, учитель; депутат Совета 

сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Юнак  

Александр 

Иванович 

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Марьяновка; Администрация сельского поселения Степановский 

сельсовет, глава сельского поселения; депутат Совета сельского 

поселения Степановский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 


